
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/1259/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXIX/1180/23 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2024 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów  budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 

16.390.607,-zł,w  tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 6.705.814,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 9.684.793,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków 

pochodzących z budżetu UE na realizację projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski 

Wschodniej 2021-2027 o kwotę 9.684.793,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75866 – Programy regionalne 2021 -2027 finansowane 

z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus o kwotę 6.356.600,-zł (dochody bieżące), w tym 

z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu UE na realizację projektów w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 6.328.719,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa ma współfinansowanie projektów realizowanych w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 27.881,-zł, 

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85324 – Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z tytułu środków otrzymanych z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 349.214,-zł (dochody 

bieżące). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 10.914.862,-zł, 

z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 2.835.801 ,-zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2327



2) dochodów majątkowych o kwotę 8.079.061,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg) o kwotę 31.076,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 10.883.786,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe z tytułu odsetek od lokat wolnych środków 

budżetowych oraz od środków na rachunkach bankowych o kwotę 2.641.771,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 75866 – Programy regionalne 2021 -2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus o kwotę 8.242.015,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu UE na realizację projektów w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

o kwotę 8.215.703,-zł (w tym: dochody bieżące – 193.518,-zł, dochody majątkowe – 8.022.185,-

zł), 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa ma współfinansowanie projektów realizowanych w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 26.312,-zł (w tym: 

dochody bieżące – 512,-zł, dochody majątkowe – 25.800,-zł). 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r.  

o kwotę 127.468.284,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 6.940.361,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 120.527.923,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 260.511,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące       260.511,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    260.511,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 260.511,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 

6.349.802,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       6.349.802,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     6.349.802,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 

120.317.923,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe      120.317.923,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2327



w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    120.317.923,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    92.628.305,-zł 

4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 210.000,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe      210.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    210.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

5) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę  330.048,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę 52.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      52.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    52.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 278.048,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      278.048,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     278.048,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 122.341.753,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 7.350.793,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 114.990.960,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 

8.282.447,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       481.343,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     481.343,-zł 

b) wydatki majątkowe       7.801.104,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    7.801.104,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    7.801.104,-zł 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 

106.882.875,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2327



b) wydatki majątkowe      106.882.875,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    106.882.875,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    93.747.928,-zł 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 95.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 80.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      30.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     30.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe      50.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    50.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 70095 – Pozostała działalność o kwotę 15.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       15.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     15.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 37.407,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące       37.407,-zł 

w tym: 

aa) dotacja na zadania bieżące     15.000,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     22.407,-zł 

b) wydatki majątkowe  - 

5) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 315.031,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę 52.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      41.900,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    41.900,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41.900,-zł 

ab) wydatki majątkowe      10.100,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    10.100,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 263.031,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      16.150,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     16.150,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2327



bb) wydatki majątkowe       246.881,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    246.881,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych       246.881,-zł 

6) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 13.250,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       13.250,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     13.250,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

7) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185.540,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 150.018,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       150.018,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     150.018,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 90008 – Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 35.522,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       35.522,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     35.522,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 6.530.203,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 250.855,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      250.855,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     250.855,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 1.633.687,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       1.633.687,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     1.633.687,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 1.288.465,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      1.288.465,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     1.288.465,-zł 

cb) wydatki majątkowe       - 

d) w rozdziale 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych o kwotę 118.643,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące      118.643,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     118.643,-zł 

db) wydatki majątkowe       - 

e) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 142.973,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące      142.973,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2327



w tym dotacja na zadania bieżące     142.973,-zł 

eb) wydatki majątkowe       - 

f) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 719.579,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące      719.579,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     719.579,-zł 

fb) wydatki majątkowe      - 

g) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 2.273.001,-zł, w tym: 

ga) wydatki bieżące       2.273.001,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     2.273.001,-zł 

gb) wydatki majątkowe       - 

h) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 103.000,-zł, w tym: 

ha) wydatki bieżące       103.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     103.000,-zł 

hb) wydatki majątkowe        - 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

przeznaczone na wykonanie dokumentacji kosztorysowo-projektowej dotyczącej remontu łazienek i ich 

dostosowanie do potrzeb niepełnosprawnych na I,II i III piętrze w budynku przy ul. Hetmańskiej 

9 w kwocie 52.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji kosztorysowo-projektowej dotyczącej robót budowlanych 

w ramach projektu pn. „Dostępny ROPS" w kwocie 41.900,-zł. 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych  - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025”  na realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 30.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025”  na realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 15.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych - 

jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 

2025”  na realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 15.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych - 

jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 

2025”  na realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 13.250,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – Teatru im. 

Wandy Siemaszkowej  w Rzeszowie  z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych  w kwocie 250.855,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – 

Filharmonii Podkarpackiej im. Artura Malawskiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych  w kwocie 1.633.687,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. c stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.288.465,-zł, 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2327



a) dotacje podmiotowe z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych  w kwocie 1.213.789,-zł, w tym dla: 

aa) Centrum Kulturalnego w Przemyślu w kwocie 331.830,-zł, 

ab) Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 881.959,-zł, 

b) dotację celową na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych - jednostek samorządu 

terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  na realizację II 

etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 74.676,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – Galeria 

Sztuki Współczesnej w Przemyślu z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych  w kwocie 118.643,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. e stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – Arboretum 

i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej 

w zakresie realizowanych zadań statutowych  w kwocie 142.973,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. f stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 719.579,-zł, 

w tym: 

a) dotację podmiotową dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie z przeznaczeniem 

na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych  w kwocie 

709.994,-zł, 

b) dotację celową na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych - jednostek samorządu 

terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  na realizację II 

etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 9.585,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. g stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych  

w kwocie 2.273.001,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum - Zamek w Łańcucie w kwocie 234.746,-zł, 

b) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie w kwocie 497.735,-zł, 

c) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie w kwocie 378.612,-zł, 

d) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej w kwocie 283.137,-zł, 

e) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 184.103,-zł, 

f) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku w kwocie 544.903,-zł, 

g) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu w kwocie 107.187,-zł, 

h) Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej im. Rodziny Ulmów w Markowej 

w kwocie 283,-zł, 

i) Muzeum Kresów w Lubaczowie w kwocie 42.295,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. h stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025”  na realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 103.000,-zł. 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone 

w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie przeznaczone na realizację 

projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju 

przedsiębiorczości" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

w kwocie 6.349.802,-zł – dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2327



dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy zastępczej" w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 278.048,-zł – dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 248.991,-zł, dotacji celowej 

z budżetu państwa – 29.057,-zł), 

3) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią wydatki w kwocie 481.343,-zł, w tym: 

a) wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju 

przedsiębiorczości" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

w kwocie 449.130,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), w tym: 

aa) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  - 260.000,-zł, 

ab) pozostałe wydatki związane z realizacja projektu – 189.130,-zł, 

b) wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację projektu pn. „Uwolnienie zielonej gospodarki wodorowej dla MŚP w regionach europejskich" 

w ramach Programu Interreg Europa 2021-2027 w kwocie 32.213,-zł (wydatki finansowane ze środków 

własnych Samorządu Województwa, w tym do przyszłej refundacji ze środków UE w kwocie 25.770,-

zł), 

4) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Dane satelitarne i Infrastruktura Danych Przestrzennych (SDI) 

dla zarządzania regionalnego opartego na dowodach" w ramach Programu Interreg Europa 2021-2027 

w kwocie 22.407,-zł  (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa, w tym do 

przyszłej refundacji ze środków UE w kwocie 17.926,-zł), 

5) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. b stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie 

dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy zastępczej" w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 16.150,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 14.462,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 1.688,-zł),  w tym: 

a) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 11.250,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu  - 4.900,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację projektu pn. „Poprawa polityki rowerowej z uwzględnieniem odporności na zmianę klimatu, 

dostępności i zwiększenia bezpieczeństwa (CycleRight)" w ramach Programu Interreg Europa 2021-2027 

w kwocie 150.018,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa, w tym do 

przyszłej refundacji ze środków UE  w kwocie 120.014,-zł), 

7) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację projektu pn. „Zrównoważone obszary chronione jako kluczowa wartość dla dobrobytu 

człowieka" w ramach Programu Interreg Europa 2021-2027 w kwocie 35.522,-zł (wydatki finansowane ze 

środków własnych Samorządu Województwa, w tym do przyszłej refundacji ze środków UE  w kwocie 

28.418,-zł). 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 

120.317.923,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Budowa obwodnicy Leska w ciągu DW 894 od DK 84 w m. Postołów do DW 

894 w m. Huzele" w kwocie 100.000,-zł, 

b) realizację zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław  –  Oleszyce – 

Cieszanów – Bełżec wraz z budową mostu na rzece San oraz budową i przebudową niezbędnej 

infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Jarosław" w kwocie 27.589.618,-zł 

(wydatki finansowane ze środków Samorządu Województwa), 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 92.628.305,-zł określone w § 1 ust. 5 pkt 1, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2327



2) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego w Żurawicy przeznaczoną na realizację zadania pn. 

„Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w Wojewódzkim Podkarpackim Szpitalu Psychiatrycznym 

w Żurawicy" w kwocie 210.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią wydatki w kwocie 106.882.875,-zł, w tym: 

a) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Gminy Pysznica na realizację zadania 

powierzonego pn. „Budowa przejścia dla pieszych przez drogę wojewódzką nr 855 Olbięcin - Stalowa 

Wola na odcinku pomiędzy ul. Kochanowskiego a ul. Isep w m. Brandwica wraz z budową ciągu pieszo 

- rowerowego od przejścia do ul. Kochanowskiego" w kwocie 150.000,-zł, 

b) wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 106.732.875,-zł, w tym 

na: 

ba) realizację zadania pn. „Budowa DW nr 858 Zarzecze - granica województwa na odcinku Dąbrowica - 

Sieraków" w kwocie 2.276.665,-zł, 

bb) realizację zadania pn.: „Budowa wschodniej obwodnicy Łańcuta w ciągu drogi wojewódzkiej nr 877 od 

węzła A4 "Łańcut" do drogi krajowej nr 94 w Głuchowie" w kwocie 10.679.456,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa - 10.677.206,-zł, środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg - 2.250,-zł), 

bc) zadania pn.: „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław Oleszyce – Cieszanów – 

Bełżec wraz z budową mostu na rzece San oraz budową i przebudową niezbędnej infrastruktury 

technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Jarosław" w kwocie 28.826,-zł (wydatki 

finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg). 

Wraz ze zmianą  nazwy zadania na: „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 865 wraz 

z rozbudową węzła drogowego w ciągu DK 94 (obwodnicy Jarosławia) i budową mostu na rzece San 

w m. Munina i Sobiecin”, 

bd) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 93.747.928,-zł określone w § 1 ust. 5 pkt 3, 

4) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na nabycie prawa wieczystego użytkowania ustanowionego na 

nieruchomości położonej w Przemyślu w kwocie 50.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji kosztorysowo-projektowej dotyczącej robót budowlanych 

w ramach projektu pn. „Dostępny ROPS" w kwocie 10.100,-zł. 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację zadań w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-

2027 w kwocie 92.628.305,-zł, w tym: 

a) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa DW 865 na odcinku od m. Zapałów do m. Oleszyce (Etap II 

Zapałów – Lipina)" w kwocie 33.718.120,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE – 28.643.402,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 5.074.718,-zł), 

b) zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa DW 865 na odcinku Koniaczów – Zapałów" w kwocie 

28.552.320,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 24.256.722,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 4.295.598,-zł), 

c) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 865 na odcinku Oleszyce – Cieszanów" w kwocie 

30.357.865,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 25.787.185,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 4.570.680,-zł), 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie 

rozwoju przedsiębiorczości" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2327



2021-2027 w kwocie 7.801.104,-zł - dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią wydatki  Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa/ rozbudowa/budowa drogi wojewódzkiej nr 

865 na odcinku Sobiecin - Cieszanów" w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 

2021-2027 w kwocie 93.747.928,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 

69.002.516,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 24.745.412,-zł), 

4) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. b stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie 

dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy zastępczej" w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 246.881,-zł – dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 221.081,-zł, dotacji celowej 

z budżetu państwa – 25.800,-zł). 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2024 r. o kwotę  349.214,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 349.214,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2327


		2024-04-30T12:19:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




